Campus II: Avenida Rio de Janeiro, 1585 - Centro – Gurupi - Tocantins - CEP: 77403-090 – (63) 3612-7604 medicina@unirg.edu.br
www.unirg.edu.br

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG
COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO DO CURSO DE MEDICINA

EDITAL Nº 022, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023.
RESPOSTA AO RECURSOS E RESULTADO FINAL

 DISTRIBUIÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CAMPOS DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE
INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2024/1.

REFERENTE AOS EDITAIS
EDITAL Nº 012/2023 E 013/2023 RETIFICAÇÃO - CLASSIFICAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA NO CAMPO
DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2024/1.
EDITAL Nº 017/2023 – RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA NO CAMPO DE
ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2024/1
EDITAL Nº 018/2023 e 019 e 020/2023 - RETIFICAÇÃO – DISTRIBUIÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS
CAMPOS DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2024/1.

A Coordenadora de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi-UnirG, no uso de suas atribuições
regimentais, considerando o disposto na Resolução nº 006/2023, aprovada pelo Conselho do Curso de

Medicina no dia 13 de outubro de 2023, o Edital de Resultado Preliminar de Distribuição e Preenchimento de
Vagas nos Campos de Estágio Supervisionado em Regime de Internato Médico - Semestre 2024/1, publicado
por meio do Edital nº 021, de 04 de dezembro de 2023, torna público o Edital nº 022/2023 – de Resposta aos
Recursos e Resultado Final de Distribuição e Preenchimento de Vagas nos Campos de Estágio Supervisionado
em Regime de Internato Médico do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi – UnirG, Campus
Universitário de Gurupi-TO, a partir do primeiro semestre de 2024, conforme disposições deste Edital.

1.DOS RECURSOS
1.1 Resultado de recurso impetrado contra o Edital de Resultado Preliminar nº 021, de 04 de dezembro de 2023.

ALUNO DECISÃO

Andrenia Soares Montes Indeferido

Claudionor Antonio de Oliveira Amorim Neto Indeferido

Débora Leal Pinheiro Indeferido

Isabela Prado Leão Indeferido

Lanuse Samira Campos Indeferido

Maria Eduarda de Souza Pires Indeferido

Rafael Augusto de Sousa e Sousa Indeferido

2. RESULTADO FINAL DE DISTRIBUIÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CAMPOS DE ESTÁGIO
SUPERVISIONADO EM REGIME DE INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2024/1.
2.1. O Resultado Final de Distribuição e Preenchimento de Vagas e a relação nominal dos Alunos distribuídos
nos Campos de Estágio Supervisionado em Regime de Internato Médico do Curso de Medicina da Universidade
de Gurupi – UnirG, Campus Universitário de Gurupi-TO, a partir do primeiro semestre de 2024, constam nos
anexos I, II e III, deste Edital.
2.1.1 ANEXO I - Cidade de Gurupi – TO,
2.1.2 ANEXO II - Cidade de Palmas – TO,
2.1.3 ANEXO III – Cidade de Limeira – SP.

Coordenação de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi-UnirG, aos 08 dias do mês de
dezembro 2023.

Profª. Ms. Anandra dos Santos Pizzolato
Coordenadora Estágio Curso de Medicina

Universidade de Gurupi – UnirG
                      Portaria/Reitoria nº 075/2022

http://www.unirg.edu.br/

Campus II: Avenida Rio de Janeiro, 1585 - Centro – Gurupi - Tocantins - CEP: 77403-090 – (63) 3612-7604 medicina@unirg.edu.br
www.unirg.edu.br

EDITAL Nº 022, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023
ANEXO I

RESULTADO FINAL
 DISTRIBUIÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CAMPOS DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE

INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2024/1

CIDADE DE GURUPI - TOCANTINS

Seq.
Classificação Final
Edital nº 017/2023

Matrícula Acadêmico Média

1 1º 2010160022 Thamires Monteiro de Abreu 9,5100

2 3º 2010160035 Renata Pimenta Oliveira 9,4709

3 4º 2010160039 Marcela Cruz Sodré 9,4450

4 5º 2010160013 Flávia Martins Gervásio 9,4428

5 6º 2010160017 Adna Rocha dos Passos 9,4295

6 10º 2010160021 Ana Beatriz Castelo Branco Ribeiro 9,3773

7 11º 2010160016 Lindonor Marcio Correa Júnior 9,3670

8 12º 2010160051 Letícia Antunes Spindola 9,3667

9 13º 2010160058 Maria Luisa Neves de Souza 9,3576

10 14º 2010160041 Jullia José Dos Santos 9,3547

11 15º 2010160020 Francisco Airton Ribeiro da Silva Neto 9,3425

12 16º 2010160026 Ronaldo Batista Procopio 9,3379

13 18º 2010160031 Talita da Silva Gil 9,3073

14 19º 2010160077 Karina Pinheiro Fonseca 9,2990

15 20º 2010160047 Levi Holanda da Silva 9,2974

16 21º 2010160036 Iza Maria dos Reis Menezes 9,2901

17 22º 2010160032 Iago Andrade Teixeira 9,2882

18 23º 2010160079 Andressa de Sousa Sampaio 9,2304

19 24º 2010160081 Sarah Yasmin Silva Costa 9,2293

20 25º 2010160054 Geovanna Cardoso Seixas 9,2266

21 26º 1920160050 Rodrigo Batista Rodrigues 9,2264

22 29º 2010160082 Tállysson Felipe Balsanulfo Silva 9,1993

23 30º 2010160033 Gustavo Soares Lobo 9,1817

24 32º 2010160052 Mateus Henrique Diniz Pereira 9,1730

25 33º 2010160059 Lays Figueira Castelo Branco 9,1689

26 35º 2010160083 Ana Clara Silva Barbosa 9,1629

27 36º 2010160038 Isabela Freitas Fonseca 9,1505

28 37º 2010160068 Fernanda Paim Braga da Silva 9,1477

29 38º 2010160001 Danillo Lobo Kruger 9,1320

30 39º 2010160004 Dayanna Cristina Braz da Silva 9,1298

31 44º 2010160048 Italo Deziderio de Andrade 9,0803

32 46º 2010160025 Ana Beatriz dos Santos Silva 9,0406

Coordenação de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi-UnirG, aos 08 dias do mês de
dezembro 2023.

Profª. Ms. Anandra dos Santos Pizzolato
Coordenadora Estágio Curso de Medicina

Universidade de Gurupi – UnirG
                      Portaria/Reitoria nº 075/2022

http://www.unirg.edu.br/

Campus II: Avenida Rio de Janeiro, 1585 - Centro – Gurupi - Tocantins - CEP: 77403-090 – (63) 3612-7604 medicina@unirg.edu.br
www.unirg.edu.br

EDITAL Nº 022, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023
ANEXO II

RESULTADO FINAL
 DISTRIBUIÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CAMPOS DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE

INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2024/1

CIDADE DE PALMAS - TOCANTINS

Seq.
Classificação Final
Edital nº 017/2023

Matrícula Acadêmico Média

1 9º 2010160005 Daniela de Souza Silva 9,3905

2 41º 2010160006 Jessyka Viana Valadares Franco 9,1113

3 48º 2010160050 Maria Eduarda de Souza Pires 8,9917

4 49º 2010160015 Isabella Prado Leão 8,9618

5 53º 2010160027 Débora Leal Pinheiro 8,9315

6 56º 2010160046 Soluarh Freire Neto Madeira 8,8963

7 58º 1920160042 Andrênia Soares Montes 8,8365

8 60º 2110160036 Lanusse Samira Campos 8,6660

9 61º 2010160072 Lara Almeida de Andrade 8,5689

Coordenação de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi-UnirG, aos 08 dias do mês de
dezembro 2023.

Profª. Ms. Anandra dos Santos Pizzolato
Coordenadora Estágio Curso de Medicina

Universidade de Gurupi – UnirG
                      Portaria/Reitoria nº 075/2022

http://www.unirg.edu.br/

Campus II: Avenida Rio de Janeiro, 1585 - Centro – Gurupi - Tocantins - CEP: 77403-090 – (63) 3612-7604 medicina@unirg.edu.br
www.unirg.edu.br

EDITAL Nº 022, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2023
ANEXO III

RESULTADO FINAL
 DISTRIBUIÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CAMPOS DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM REGIME DE

INTERNATO MÉDICO - SEMESTRE 2024/1

CIDADE DE LIMEIRA – SÃO PAULO

Seq.
Classificação Final
Edital nº 017/2023

Matrícula Acadêmico Média

1 2º 2010160044 Mory Perilo Fleury Neto 9,4984

2 7º 2010160023 Isadora Camilo Morais 9,4194

3 8º 2010160073 Agnês Mie Sakamoto 9,4079

4 17º 2010160019 Leonardo Barros Costa 9,3150

5 27º 2010160064 Lívia de Sousa Rezende 9,2171

6 28º 2010160003 André Rodrigues Lemos  9,2087

7 31º 2010160040 Albérico Danilo Fontes Lopes 9,1760

8 34º 2010160078 Allan Michael de Lima 9,1629

9 40º 2010160034 Manoel José Guimarães Neto 9,1123

10 42º 2010160014 Rafael Honório e Silva 9,1093

11 43º 2010160037 João Pedro Cerqueira Barbosa 9,0814

12 45º 2010160063 Gustavo Neres Alves 9,0597

13 47º 2010160049 Claudionor Antonio de Oliveira Amorim Neto 9,0310

14 50º 2010160070 Gustavo Marinho de Araújo Rosa 8,9589

15 51º 2010160067 Ian George Carvalho Wanderley Filho 8,9338

16 52º 2010160080 Rafael Augusto de Sousa e Sousa 8,9323

17 54º 2010160061 Ian Moura de Oliveira Sanches 8,9185

18 55º 2010160069 André Rikardo Araújo Cintra 8,9148

19 57º 2010160065 Alexia Garcia Tavares Cruz 8,8927

20 59º 2010160011 Juliano Januario de Araujo 8,8250

Coordenação de Estágio do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi-UnirG, aos 08 dias do mês de
dezembro 2023.

Profª. Ms. Anandra dos Santos Pizzolato
Coordenadora Estágio Curso de Medicina

Universidade de Gurupi – UnirG
                      Portaria/Reitoria nº 075/2022

http://www.unirg.edu.br/